
Na osnovu člana 65. i 79. Zakona o tržištu kapitala ("Sl. glasnik RS", br. 31/2011) i člana 2. stav 1. tačka 2) 

Uputstva o načinu na koji javna društva i pojedina lica povezana sa njima dostavljaju informacije Komisiji za 

hartije od vrednosti Društvo 

 

PP ’’BEZDAN’’ AD BEZDAN 

Matični broj: 08246670, sa adresom 25270 Bezdan, ul. Somborski put bb 

 

objavljuje: 

 

IZVEŠTAJ NAKON ODRŽAVANJA SKUPŠTINE AKCIONARA 

 

Dana 26.10.2013. godine, na adresi Bezdan, ul. Somborski put bb, u Upravnoj zgradi u krugu ekonomije sa 

početkom u 10,00 časova, održana je Skupština akcionara na kojoj su usvojene sledeće odluke: 

 

1. Izbor predsednika skupštine (imenovan  zapisničar i 2 overivača zapisnika, utvrđen spisak prisutnih 

akcionara i njihovih punomoćnika, utvrđen ukupan broj glasova i broj glasova svakog akcionara i 

svakog punomoćnika) 

2. Usvojen zapisnik sa prethodne sednice skupštine održane 14.06.2013. godine 

3. Doneta odluka o prinudnom otkupu svih akcija preostalih akcionara  PP „Bezdan“ Bezdan. 

 

 

Zainteresovani akcionari mogu izvršiti uvid u usvojene Odluke i Zapisnik sa sednice Skupštine akcionara u 

sedištu društva i na internet stranici društva: www.ppbezdan.rs.  

 

Ovaj izveštaj se objavljuje nakon održavanja sednice Skupštine na internet stranici društva: www.ppbezdan.rs, 

organizatora tržišta i dostavlja Komisiji za hartije od vrednosti u skladu sa zakonskom regulativom.  

 

U Bezdanu, dana 26.10.2013. godine. 

 

 

                                                                                                           PP ’’Bezdan’’ AD Bezdan: 

  

                                                                      _______________________ 

                                                                                                         Milorad Ugarković, direktor 

 

 

 

 



 

Na osnovu člana 515. stav 1. i 523. stav 1. tačka 2) Zakona o privrednim društvima i odredbi Statuta  PP „ 

BEZDAN“ AD BEZDAN, Skupština akcionara na vanrednoj sednici koja je održana dana 26.10.2013. 

godine, donela je sledeću 

 

O D L U K U 

o prinudnom otkupu svih akcija preostalih akcionara 

PP „ BEZDAN“AD BEZDAN 

 

Član 1. 

Usvaja se zahtev akcionara IM MATIJEVIĆ DOO NOVI SAD, RUMENAČKI PUT br. 86, matični broj: 

08588759, (u daljem tekstu: Otkupilac) i istom se odobrava prinudni otkup svih preostalih akcija PP 

„BEZDAN“ AD Bezdan, Somborski put bb, Bezdan (u daljem tekstu: Društvo).  

Član 2. 

Otkupilac, kao većinski akcionar Društva sa licima sa kojima zajednički deluje poseduje 96,65014% učešća 

u osnovnom kapitalu Društva, tj. poseduje 1.072.977 svih emitovanih akcija i 1.072.977  glasova svih 

akcionara Društva. Zahtev se odnosi na prinudni otkup preostalih 37.189 akcija odnosno 3,34986% od 

preostalih akcionara, sa CFI kodom:  ESVUFR i  ISIN brojem: RSBEZDE02305 po ceni od 500,00 dinara 

po akciji. 

Član 3. 

Cena u iznosu od 500,00 dinara iz člana 2. ove Odluke utvrđena je u  skladu sa članom 523.  Zakona o  

privrednim društvima. 

Član 4. 

Obavezuje se Otkupilac da sredstva iz člana 2. ove Odluke, namenjena za isplatu preostalih akcionara, 

deponuje na poseban račun otvoren kod Vojvođanske banke a.d. Novi Sad, najkasnije narednog dana od 

dana donošenja Odluke. 

Član 5. 

Ovlašćuju se stručne službe i generalni direktor Društva da preduzme sve neophodne radnje, eventualne 

izmene i dopune ove odluke u skladu sa Zakonom o privrednim društvima i Zakonom o postupku registracije 

u Agenciji za privredne registre, radi blagovremene registracije ove Odluke i njenog dostavljanja u Centralni 

registar, depo i kliring hartija od vrednosti. 

Član 6. 

Ovlašćuje se Otkupilac da preduzme sve potrebne radnje, u skladu sa Zakonom o privrednim društvima i 

Pravilima poslovanja Centralnog registra, radi sprovođenja prinudnog otkupa akcija u propisanom roku. 

 

 

Predsednik Skupštine:  

                                                                       Srimac Stipan, s.r.                            

 


